
 

 

UCHWAŁA NR 122/XV/25 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 112/XIV/25 Rady Gminy Świerklany z dnia 26 czerwca 2025 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr 49/VII/24 Rady Gminy Świerklany z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Świerklany na zadania związane z ochroną 

środowiska oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze zmianami) 

Rada Gminy  Świerklany 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały Nr 112/XIV/2025 Rady Gminy Świerklany z dnia 26 czerwca 2025 r. w ten 

sposób, że treść § 8 ww. uchwały otrzymuje oznaczenie jako § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 

 

 

Alina Konsek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5089


		2025-09-04T07:57:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




